Estado do Rio Grande do Norte
Município de Rodolfo Fernandes

CNPJ N°. 08.153.819/0001-09 Rua Manoel Nobre, 49 Centro
Fone fax (84) 3373-2216 / 2217 - E-mail: pnirodolfofernand@uol.com.br

Rodolfo Fernandes/RN

TERMO DE HOMOLOGACAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2017.01.23-

04PP, assim como o Parecer pertinente da Assessoria Jurídica, os quais

atestam a regularidade do Certame Licitatório em tela, HOMOLOGO

através da(o)Secretaria M unic ipa l de Educação o mesmo para que surta os

seus devidos efeitos legais o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a

saber: a empresa/pessoa física T M EDIFICACOES LTDA ME, totalizando sua

proposta no valor de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais), de acordo com o

Mapa de Apuração dos Preços, acostado aos autos.

Ao Setor Contábil-Financeiro para que sejam tomadas as providências
necessárias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para procederem com a
assinatura do Instrumento Contratual, dentro do prazo previsto no Edital
Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço do M un ic íp io  de Rodolfo Fernandes - RN, 21 de Fevere iro  de
2017.

........................ ......................................................................
FRANCISCO WILSON DE FREITAS REGO FILHO

PREFEITO
CPF N° 005.958.943-48

CNPJ Nü 08 153.819/0001-09 Rua Manoel Nobre, 49, Centro, Rodolfo Fernandes/RN

mailto:pnirodolfofernand@uol.com.br